
Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 MURAT BOSTANCI 25 4 15 5 27,5 5 25 4 110,5
2 BURAK ÇUKUROVA 18 5 18 3 19,8 4 18 5 90,8
3 DENİZ FAHRİ 15 2 25 4 16,5 3 15 3 83,5
4 BUĞRA BANAZ 12 3 - - 12 2 29
5 UĞUR SOYLU - 8 6,6 10 1 25,6
6 FATİH KARA 10 4,4 8 22,4
7 ÜMİT CAN ÖZDEMİR 4 1 - 8,8 13,8
8 EMRE HASBAY - 6 6 12
9 ALİ TÜRKKAN 8 2,2 - 10,2

10 KAĞAN KARAMANOĞLU 6 - - - 6
11 ERKAN GÜRAL 2 1 3
12 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU - 2 2
13 BORA MANYERA - - 1,1 - 1,1
14 EYTAN HALFON 1 1
13 ÜSTÜN ÜSTÜNKAYA 1 - - - 1
14 ERHAN AKBAŞ - - - 0
15 BUĞRA CAN KILIÇ - - - 0
16 ONAT TELKENAR - - - 0
17 UĞUR ÇELİKYAY - - - 0
18 MEHMET CAN DİNÇ - - - 0
19 OSMAN KOBAL - - - 0
20 TAHA KÜÇÜKKUT - - - 0
21 ALİ HAKAN KERCİ - - - 0
22 KAAN SARPKAYA - - 0
23 HAKKI AĞAOĞLU - 0
24 GÜROL BARANLI - - - 0
25 YAMAN YILMAZ - - - 0
26 AND SUNMAN - - 0
27 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN - - - 0
28 MERT KAYA - - 0
32 ÜMİT ERDİM - - 0
34 İSMET TOKTAŞ - - - - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 ONUR VATANSEVER 25 4 15 5 27,5 5 25 4 110,5
2 VEDAT BOSTANCI 18 5 18 3 19,8 4 18 5 90,8
3 BAHADIR GÜCENMEZ 15 2 25 4 16,5 3 15 3 83,5
4 BURAK ERDENER 12 3 - - 12 2 29
5 MEHMET KÖLEOĞLU - 8 6,6 10 1 25,6
6 BİLGE AYAN 10 4,4 8 22,4
7 BATUHAN MEMİŞYAZICI 4 1 - 8,8 6 19,8
8 ONUR ASLAN 8 2,2 10,2
9 NEHİR YILMAZ 6 - - - 6

10 EMİR ŞAHİN - 6 - - 6
11 BURAK KOÇOĞLU 2 1 3
12 ARAS DİNÇER - 2 2
13 CEM ÇERKEZ - - 1,1 - 1,1
14 GÜRKAL MENDERES 1 - - - 1
15 BURAK AKÇAY 1 1
16 KORAY AKGÜN - - 0
17 ALİ EMRE YILMAZ - - - 0
18 EFE ERYALAZ - - - 0
19 YUSUF ÇELİK - - - 0
20 TUNAHAN AKTAŞ - - - 0
21 HARUN ARSLAN - - 0
22 MELİH KÜÇÜKKUT - - - 0
23 SONER ÇEVİK - - - 0
24 SONER TAMER - - - 0
25 ERKAN GÜLEREN - - 0
26 ALPEREN TETİK - - - 0
27 MESUT ŞAFAK DOĞAN - - - 0
28 EFE ERSOY - - 0
29 CEVAT ERGEN - 0
30 SEDAT BOSTANCI - - - - 0
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Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

2019
TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 FATİH KARA 25 3 19,8 4 25 4 80,8
2 EMRE HASBAY - 25 5 18 3 51
3 ÜMİT CAN ÖZDEMİR 12 5 - 27,5 5 49,5
4 ALİ TÜRKKAN 18 4 16,5 3 - 41,5
5 KAĞAN KARAMANOĞLU 15 2 - 8,8 8 1 34,8
6 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU 13,2 1 12 26,2
7 ÜSTÜN ÜSTÜNKAYA 10 12 3 - - 25
8 AND SUNMAN 18 4 1,1 23,1
9 ONAT TELKENAR 6 4,4 6 16,4

10 EYTAN HALFON 10 5 15
11 BUĞRA CAN KILIÇ 8 6,6 - 14,6
12 ÜMİT ERDİM 11 2 - 13
13 UĞUR ÇELİKYAY 4 1 - 4 9
14 YAMAN YILMAZ - 2,2 - 2,2
15 MEHMET CAN DİNÇ 2 - - 2
16 MERT KAYA - 2 2
17 KUZEY EROLDU 1 1
18 TAHA KÜÇÜKKUT - - - 0
19 ALP ARSLAN TANER - 0
20 ALİ HAKAN KERCİ - - - 0
21 KAAN SARPKAYA - - 0
22 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN - - - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 BİLGE AYAN 25 3 19,8 4 25 4 80,8
2 BATUHAN MEMİŞYAZICI 12 5 - 27,5 5 18 3 70,5
3 ONUR ASLAN 18 4 16,5 3 - 41,5
4 NEHİR YILMAZ 15 2 - 8,8 8 1 34,8
5 EMİR ŞAHİN - 25 5 - 2 32
6 ARAS DİNÇER 13,2 1 12 26,2
7 GÜRKAL MENDERES 10 12 3 - - 25
8 EFE ERSOY 18 4 1,1 23,1
9 EFE ERYALAZ 6 4,4 6 16,4

10 BURAK AKÇAY 10 5 15
11 ALİ EMRE YILMAZ 8 6,6 - 14,6
12 ŞENER GÜRAY 11 2 13
13 YUSUF ÇELİK 4 1 - 4 9
14 MESUT ŞAFAK DOĞAN - 2,2 - 2,2
15 TUNAHAN AKTAŞ 2 - - 2
16 TUĞKAN ERDEN - - 0
17 RIE SUGITA TANER - 0
18 TAN UYDAŞ - 0
19 MELİH KÜÇÜKKUT - - - 0
20 SONER ÇEVİK - - - 0
21 SONER TAMER - - - 0
22 CEVAT ERGEN - 0
23 AKIN CAN KİPER 1
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2019
TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 ALİ TÜRKKAN 25 5 27,5 5 - 62,5
2 EMRE HASBAY - 25 5 25 5 60
3 ONAT TELKENAR 12 4 16,5 3 18 4 57,5
4 BUĞRA CAN KILIÇ 15 3 19,8 4 - 41,8
5 ÜSTÜN ÜSTÜNKAYA 18 2 15 3 - - 38
6 AND SUNMAN 18 4 13,2 35,2
7 MERT KAYA 8,8 15 3 26,8
8 MEHMET CAN DİNÇ 10 1 11 2 - 24
9 KUZEY EROLDU 12 2 14

10 KAAN SARPKAYA 8 - 8
11 TAHA KÜÇÜKKUT - 6,6 1 - 7,6

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 EFE ERYALAZ 18 5 19,8 4 25 5 76,8
2 ALİ EMRE YILMAZ 25 4 27,5 5 - 61,5
3 ALPEREN TETİK - 16,5 3 18 4 41,5
4 AKIN CAN KİPER 15 3 18
5 0
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Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

2019
TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 MURAT BOSTANCI 10 4 6 5 11 5 10 4 55
2 BURAK ÇUKUROVA 8 5 8 3 8,8 4 8 5 49,8
3 DENİZ FAHRİ 6 2 10 4 6,6 3 6 3 40,6
4 BUĞRA BANAZ 5 3 - - 5 2 15
5 BORA MANYERA - - 4,4 1 - 5,4
6 HAKKI AĞAOĞLU - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 ONUR VATANSEVER 10 4 6 5 11 5 10 4 55
2 VEDAT BOSTANCI 8 5 8 3 8,8 4 8 5 49,8
3 BAHADIR GÜCENMEZ 6 2 10 4 6,6 3 6 3 40,6
4 BURAK ERDENER 5 3 - - 5 2 15
5 CEM ÇERKEZ - - 4,4 1 - 5,4
6 ERKAN GÜLEREN - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 UĞUR SOYLU - 10 5 8,8 4 10 5 42,8
2 ERKAN GÜRAL 10 5 8 2 25
3 İSMET TOKTAŞ - - 6,6 3 8 3 20,6
4 ERHAN AKBAŞ 8 4 5,5 2 - 19,5
5 GÜROL BARANLI - 4,4 6 4 14,4
6 OSMAN KOBAL - 5 3 - 8

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 MEHMET KÖLEOĞLU - 10 5 8,8 4 10 5 42,8
2 BURAK KOÇOĞLU 10 5 8 2 25
3 SEDAT BOSTANCI - - 6,6 3 8 3 20,6
4 KORAY AKGÜN 8 4 5,5 2 - 19,5
5 ALPEREN TETİK - 4,4 6 4 14,4
6 HARUN ARSLAN - 5 3 8
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Son Güncelleme Tarihi: 16.07.2019

2019
TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 FATİH KARA 10 4 11 5 10 5 45
2 ALİ TÜRKKAN 8 5 8,8 4 - 25,8
3 ONAT TELKENAR 5 3 4,4 1 6 3 22,4
4 BUĞRA CAN KILIÇ 6 2 5,5 2 - 15,5
5 ÜMİT ERDİM 6,6 3 - 9,6
6 MEHMET CAN DİNÇ 4 1 2,2 - 7,2
7 KUZEY EROLDU 5 2 7
8 YAMAN YILMAZ - 3,3 - 3,3
9 KAAN SARPKAYA 3 - 3

10 TAHA KÜÇÜKKUT - 1,1 - 1,1
11 MERT GÜR - - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 BİLGE AYAN 10 4 11 5 10 5 45
2 ONUR ASLAN 8 5 8,8 4 - 25,8
3 EFE ERYALAZ 5 3 4,4 1 6 3 22,4
4 ALİ EMRE YILMAZ 6 2 5,5 2 - 15,5
5 ŞENER GÜRAY 6,6 3 9,6
6 TUNAHAN AKTAŞ 4 1 2,2 - 7,2
7 AKIN CAN KİPER 5 2 7
8 MESUT ŞAFAK DOĞAN - 3,3 - 3,3
9 SONER TAMER 3 - - 3

10 MELİH KÜÇÜKKUT - 1,1 - 1,1
11 TUĞKAN ERDEN - - 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 KAĞAN KARAMANOĞLU 10 4 - 6,6 3 5 3 31,6
2 ÜMİT CAN ÖZDEMİR 8 5 - 11 5 29
3 EMRE HASBAY - 10 5 10 4 29
4 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU 8,8 4 8 2 22,8
5 AND SUNMAN 8 4 5,5 2 19,5
6 ÜSTÜN ÜSTÜNKAYA 6 2 5 3 - - 16
7 UĞUR ÇELİKYAY 5 3 - 4 1 13
8 EYTAN HALFON 6 5 11
9 MERT KAYA 4,4 3 7,4

10 ALP ARSLAN TANER 2,2 2,2

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 BATUHAN MEMİŞYAZICI 8 5 - 11 5 10 4 43
2 NEHİR YILMAZ 10 4 - 6,6 3 5 3 31,6
3 ARAS DİNÇER 8,8 4 8 2 22,8
4 EMİR ŞAHİN - 10 5 4,4 3 22,4
5 EFE ERSOY 8 4 5,5 2 19,5
6 GÜRKAL MENDERES 6 2 5 3 - - 16
7 YUSUF ÇELİK 5 3 - 4 1 13
8 BURAK AKÇAY 6 5 11
9 RIE SUGITA TANER 2,2 2,2
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2019
TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 ALİ HAKAN KERCİ 10 5 11 5 10 5 46
2 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN - 8,8 4 8 4 24,8
3 0

Sıra Pilot
Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Genel 

Klasman

Power 

Stage

Toplam

Puan
1 SONER ÇEVİK 10 5 11 5 10 5 46
2 TAN UYDAŞ 8,8 4 12,8
3 ORÇUN NURAL 8 4 12
4 CEVAT ERGEN - 0

- : Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez
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